

HOUSE

PROPOSTA DE PREÇO

Manaus, 12 de agosto de 2024.

AO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
PROPOSTA DE VENDA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	Preço unitário	Preço total
09	Parafuso, material: Bicromatizado, tipo: Cabeça chata, comprimento:16 mm, diâmetro:4,0 mm, características adicionais: Fenda Philips, aplicação:madeira caixa com 200 parafusos	CX	20	R\$18,50	R\$370,00
10	Parafuso, material: Bicromatizado, tipo: Cabeça chata, comprimento:25 mm, diâmetro:4,0 mm, características adicionais: Fenda Philips, aplicação: Madeira caixa com 500 parafusos	CX	20	R\$50,50	R\$1.010,00
11	Parafuso, material: Bicromatizado, tipo: Cabeça chata, comprimento:40 mm, diâmetro:4,0 mm, características adicionais: Fenda Philips, aplicação: Madeira caixa com 500 parafusos	CX	20	R\$60,50	R\$1.210,00
12	Parafuso, material: Bicromatizado, tipo: Cabeça chata, comprimento:60 mm, diâmetro:4 mm, características adicionais: Fenda Philips, aplicação: Madeira caixa com 100 parafusos	CX	20	R\$ 26,00	R\$520,00
13	Parafuso, material: Bicromatizado, tipo:cabeça chata, comprimento:70 mm, diâmetro:5,0 mm, características adicionais:fenda philips, aplicação:madeira caixa com 100 parafusos	CX	20	R\$35,00	R\$ 700,00
14	Broca, material: Aço carbono, diâmetro:3 mm, comprimento:60 mm, aplicação: Madeira, características adicionais: Com 3 pontas	UN	20	R\$4,30	R\$86,00
15	Broca para metal (aço rápido), haste cilíndrica. Diâmetro: 3,5mm	UN	150	R\$5,30	R\$795,00
16	Broca para metal (aço rápido), haste cilíndrica. Diâmetro: 5mm	UN	30	R\$6,70	R\$201,00
17	Broca para metal (aço rápido), haste cilíndrica. Diâmetro: 6mm	UN	20	R\$7,00	R\$140,00

HOUSE

18	Broca para metal (aço rápido), haste cilíndrica. Diâmetro: 8mm	UN	30	R\$12,00	R\$360,00
19	Broca para metal (aço rápido), haste cilíndrica. Diâmetro: 10mm	UN	30	R\$21,00	R\$630,00
20	Broca wídia, material corpo: Aço, diâmetro: 12 mm, características adicionais: Encaixe tipo sds plus, aplicação: Madeira	UN	20	R\$27,00	R\$540,00
21	Broca para metal (aço rápido), haste cilíndrica. Diâmetro: 14mm / 9/16"	UN	20	R\$101,00	R\$2.020,00
22	Broca chata 35mm para madeira	UN	20	R\$38,00	R\$760,00
23	Bucha para Drywall plástica, tipo Fly, n2. Pacote com 50.	PCT	200	R\$26,00	R\$5.200,00
24	Bucha para Drywall plástica, tipo Fly, n3. Pacote com 50.	PCT	200	R\$35,00	R\$7.000,00
25	Estilete, tipo: Lâmina retrátil, espessura:18 mm, material corpo:plástico, comprimento:100 mm, características adicionais: Trava segurança, , trilho metálico para lâmina Deve ser acompanhado de uma Lâmina	UN	10	R\$11,50	R\$115,00
26	Caixa Lâmina Estilete Material: Aço Largura: 18mm Comprimento: 100mm Caixa com 10 unidades	CX	20	R\$16,50	R\$330,00
27	Bucha parafuso, material: Náilon, tamanho:s-8	UN	400	R\$0,11	R\$44,00
28	Bucha parafuso, material: Náilon, tamanho:s-6	UN	400	R\$0,07	R\$28,00
29	Guia de serra copo	UN	10	R\$82,00	R\$820,00
30	Serra copo 60mm	UN	10	R\$127,00	R\$1.270,00
31	Serra para Tico Tico, corte de madeira	UN	50	R\$7,70	R\$385,00
32	Serra para Tico Tico, corte de aço	UN	50	R\$9,25	R\$462,50
33	Disco de corte para esmerilhadeira 115mmx1,0mmx22,23mm	UN	50	R\$4,14	R\$207,00

HOUSE

34	Disco circular para MDF, 184mm	UN	5	R\$228,00	R\$1.140,00
35	Lixa de madeira g80, 120mm x 1m	M	200	R\$13,70	R\$2.740,00
36	Lápis, tipo: Carpinteiro, cor: Preta	UN	30	R\$2,90	R\$87,00
VALOR TOTAL DO GRUPO		R\$29.170,50			

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: EMPENHO.
PRAZO DE VALIDADE DESTA PROPOSTA:60 (SESSENTA) dias contados a partir da data da apresentação desta proposta.
DECLARO que os produtos constantes desta proposta comercial ofertada atendem fielmente as Especificações exigidas.

Proponente: HOUSE LTDA
CNPJ: 35.689.930/0001-89
Endereço: Av. Joaquim Nabuco, 198, sala 2
Bairro: Centro **CEP:** 69020-030 **Cidade:** Manaus **Estado:** AM
Telefone: (92) 98120-3000
Email: josehsaidpl@gmail.com

Dados Bancários da Empresa:
BANCO Nº: 756 **NOME DO BANCO:** Sicoob S.A.
AGÊNCIA Nº: 3352 **CONTA CORRENTE Nº:** 1531-8

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL LEGAL
HOUSE LTDA
CNPJ nº 35.689.930/0001-89

HOUSE LTDA
AV. JOAQUIM NABUCO, 198, SALA 2
CEP 69020-030 TEL (92)3234-0100
CNPJ 35.689.930/0001-89
INSC.ESTADUAL 05.415.280-1 INSC. MUNICIPAL 45160601